
ZARZĄDZENIE NR 14/B/2024
BURMISTRZA MIASTA I GMINY SEROCK

z dnia l lutego 2024 r.

w sprawie wyznaczenia miejsc na obszarze gminy przeznaczonych na bezpłatne umieszczanie urzędowych
obwieszczeń wyborczych i plakatów wszystkich komitetów wyborczych w wyborach do rad gmin, rad
powiatów, sejmików województw i rad dzielnic m.st. Warszawy oraz wyborów wójtów, burmistrzów

i prezydentów miast zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024r.

Na podstawie art. 114 ustawy z dnia 5 stycznia 20 II r. - Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. poz. 2408)
w związku z Rozporządzeniem Prezesa Rady Ministrów z dnia 29 stycznia 2024 r. w sprawie zarządzenia wyborów
do rad gmin, rad powiatów, sejmików województw i rad dzielnic m.st. Warszawy oraz wyborów wójtów,
burmistrzów i prezydentów miast (Dz. U. z 2024 r. poz. 109), zarządza się, co następuje:

§ 1. Wyznacza się na terenie gminy Miasto i Gmina Serock miejsca na bezpłatne umieszczanie:

l. urzędowych obwieszczeń wyborczych:

l) tablice informacyjne Urzędu Miasta i Gminy w Serocku zlokalizowane:

- w Serocku przy ul. Pułtuskiej oraz przy ul. Farnej,

- w miejscowościach: Borowa Góra, Dębe, Jachranka, Jadwisin, Kania Polska, Ludwinowo Zegrzyńskie,
Skubianka, Stasi Las, Święcienica, Wierzbica, Wola Kiełpińska, Zegrze.

2. plakatów wszystkich komitetów wyborczych:

l) słupy ogłoszeń zlokalizowane w miejscowości Serock- 6 szt.,

2) słupy ogłoszeń zlokalizowane w miejscowości Wola Kiełpińska- l szt.

3) słupy ogłoszeń zlokalizowane w miejscowości Zegrze- l szt.

§ 2. Zarządzenie podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie na tablicach
informacyjnych Urzędu Miasta i Gminy w Serocku, a także poprzez zamieszczenie jego treści w Biuletynie
Informacji Publicznej.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

B1THMLST

\ Mi" ": i Gminy
ko

z


	Page 1
	Titles
	B1THMLST 
	ko 
	z 

	Images
	Image 1



